АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2021          № 65-па

с.Булава

Об утверждении перечня мест для размещения печатных агитационных

материалов на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского

муниципального района Хабаровского края

В соответствии с статьей 26 и пунктом 7 статьи 54  Федерального

закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,с статьей

25  частью 9 статьи 66  Избирательного кодекса Хабаровского края, выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва, досрочных выборов Губернатора Хабаровского

края, руководствуясь статьей 30 и частью 9 статьи 68 Федерального закона от

22.02.2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации»,  Уставом сельского

поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского

края, администрация  сельского поселения «Село Булава» Ульчского

муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить перечень мест для размещения печатных агитационных

материалов на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского

муниципального района Хабаровского края.

          2. Постановление администрации сельского поселения «Село Булава»

Ульчского муниципального района Хабаровского края от 17.06.2019 г. № 88-

па «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов» признать утратившим силу.

        3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Главного специалиста администрации сельского поселения «Село Булава»

Гарасюк Ю.Н.

       4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                   Н.П.Росугбу

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Село Булава»

Ульчского муниципального района

Хабаровского края

от 06.07.2021 № 65-па

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении

 выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

досрочных выборов Губернатора Хабаровского края

19 сентября 2021 года

№

пп

Номер

избирательного

участка

Наименование

населенного

пункта

Информация

о месте нахождения

(улица, номер дома, уточняющая

информация)

Количество

специальных

мест

Размеры

специального

места (м2)

1 2 3 4 5 6

1.  724 с. Булава  ул. Центральная, д.18 – здание магазина

ООО «Радуга» (стенд);

ул. Наережная, д.3 – стенд около

администрации сельского поселения

2

1,0x1,0

1,0х2,0

2.  725 с.Булава ул.Советская,18 – здание магазина   ИП

Чмух О.Н. (стенд)

1 1,0х1,0